
Kupní smlouva

na dodávku nábytku

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

l. Kupujícím

Dětský domov Hodonín u KunŠtátu, pWpěvková organizace

lČ:62077457

sídlo (právnická osoba): Hodonín u Kunštátu 48, 679 71 Lysice

zastoupená: PaedDr. Bohumírem Vernerem, ředitelem

(dále jen jako ,,Kupující") na straně jedné

a

2. Prodávajícím

KIMEX Praha, s.r.o

IČ: 494446215

sídlo : Nuselská 70, 140 00 Praha 4

zastoupený Ondřejem Kubátem, jednatelem

(dále jen jako ,,Prodávající") na straně druhé



l. Předmět smlouvy

(l) Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu kuchyňský nábytek - kuchyňská linka
v délce 5,2 m (spodní + horní Část), potravinová skříň v šířce 0.6 m, odsávače par a dřezu (dále jen
wZboží"). Dodávka Zboží bude včetně dopravy a montáže

(2) Kupující se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu cenu sjednanou
níže v ČI. j] této smlouvy.

Il. Kupní cena platební podmínky

(l) Cena dodávky nábytku byla stranami smlouvy stanovena v celkové výši 69 300,- KČ včetně DPH.
Cena dodávky bude uhrazena na účet prodávajícího č. .

(2) Dodávka bude uhrazeny na základě faktury Prodávajícího a to jednorázově po převzetí kompletaci
Zboží. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů od převzetí faktury.

III. Doba a místo plnění

(l) Prodávající je povinen dodat Zboží včetně monD v termínu od 17.72017 do 20.7.2017

(2) Místo plněni se nachází na adrese : Dětský domov, Hodonín u Kunštátu 48, 679 7 l Lysice

IV. Předání a převzetí díla

(l) Dodávka bude předána Prodávajícím a převzat Kupujícím nejpozději 20.7.2017.

(2) O předání a převzetí dodávky sepíší Prodávající s Kupujícím protokol.

(3) Bude-li mít dodávka v okamžiku předáni a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany
protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Kupující je oprávněn
rezervovat 5% prodejní ceny a tuto částku uhradit po odstraněni zjevných vad a nedodělků.

V. Práva a povinnosti stran

(i) Prodávající je povinen provést dodávku s potřebnou péči tak, aby mohlo být předáno Kupujícímu
bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v ČI. III této smlouvy. Kupující uhradí 95%
částky faktury dle ujednání a zbývajících 5% po odstranění zjevných vad a nedodělků.



(2) Kupující nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění montáže zboží, zejména zda
je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně úvaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat
Prodávajícího na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,
zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

(l) Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dodávky za každý
den prodlení s dokončením a předáním v terminu podle ČI. Ill této smlouvy.

. (2) Kupující je povinen zaplatit Prďávajícimu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny dodávky za každý
den prodlení s platbou ceny dodávky.

VII. Rozhodčí doložka

(l) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou
platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České
republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

VIIL Závěrečná ustanovení ·

(l) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran
oMrZí po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V 4Mc7u(/uj d,, 7. 7 Ao/Z.. rv LrrD|j1c!"u d,, QC -07- 2ji/

DĚTSKÝ DOMOV HODONÍN U KUNŠTÁTU
pMpěvková organizme

Hodonín u KunSt tuó,p. 48
B"

516 483 922, 1ČO· .n 457

l

KIMEX P A $.ř.o.
679 61 ovi
Č»skotj
ICQ: 4 6215

DIČ.: C 9446215

l Kupující PrMávajkí


